

**Қазақстан Республикасының 2015-2025 жылдарға арналған
сыбайлас жемқорлыққа қарсы стратегиясын іске асыру
және 2023-2024 оқу жылына арналған «Гүлдер» бөбекжайы» КМҚК
сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі іс-шараларды өткізу
туралы есебі.**

«Гүлдер» бөбекжайы» КМҚК комплаенс қызметіне жауапты тұлға етңп Сайра Кокишевна Сыздыкова педагог-психолог бұйрықпен жүктелген.

«Гүлдер» бөбекжайы» КМҚК бірінші қабатында сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес бойынша ақпараттық стенд орналастырылған. Стендте буклетте, ақпараттық түбіртектер, сонымен қатар ай сайын жанартылып отырылатын құрмет тақтасы, қызметкерлердің тізімі орналастырылған.

Бөбекжайда Қазақстан Республикасының 2015-2025 жылдарға арналған сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес стратегиясын жүзеге асыру және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі 2023-2024 жылдарына арналған іс-шаралар жоспары бекітілген.

«Гүлдер» бөбекжайы» КМҚК 2023 жылы жұмысқа орналасқан 2 қызметкер ҚР БП жанындағы ҚСЖ АЕК «арнайы есепке алу» ақпараттық жүйесінің Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен алынған қылмыстық құқық бұзушылық үшін соттылығы бар немесе болған адамдарды анықтау деректері арқылы жұмысқа қабылданды. Басқа қызметкерлердің анықтамасы бойынша сотталғаны туралы мәліметтер тіркелмеген.

Қазақстан Республикасы Президентінің 2009 жылғы 22 сәуірдегі «Қазақстан Республикасында қылмысқа және сыбайлас жемқорлыққа қарсы күресті күшейту және құқық қорғау қызметін одан әрі жетілдіру жөніндегі қосымша шаралар туралы №793 Жарлығы негізінде қызметке тұрған жаңа тұлға міндетті түрде дербес жауапкершілікке қол қояды.

2023 жылы «Гүлдер» бөбекжайы» КМҚК қызметкерлері тарапынан сыбайлас жемқорлық бойынша құқық бұзушылықтар жасағаны үшін жауаптылыққа тарту фактісі тіркелмеген.

2023 жылы «Гүлдер» бөбекжайы» КМҚК қызметкерлері тарапынан сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жұмыс жоспары бекітіліп жоспар бойынша ішкі талдау жасалынды

«Гүлдер» бөбекжайы» КМҚК сыбайлас жемқорлық бойынша барлық ақпараттар, іс-шаралар, бөбекжай ішіндегі жаңалықтар интернет ресурстарға: 2023 жылдың бөбекжай қызметкерлеріне аударылған еңбекақы туралы түсінікті жеке дара ұсыну (түбіртек), әр қызмекерге өз еңбек ақыларына Республикалық бюджеттен қосылған мөлшері туралы есепші А.С. Тлеубергенова ақпарат берді.

2023 жылы ақпан айында «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес туралы заңаманы орындау» салдарын болдырмау барысында сыбайлас жемқорлыққа теріс әсер идеясын білдіретін алдын алу педагогтар арасында отырыс өтті

2023 жылдың сәуір айында «Пара алу құрдымға бастар жол» атты Сайра Кокишевна Сыздыкова педагогтар арасында кеңес өткізді.

2023 жылы сәуір айында ұжым арасында «Жемқорлық індет-жою міндет» атты дөңгелек үстел, балаларды электронды кезекке қою жүйесі жайлы ата-аналарға индиго 24 кз платформасын түсіндіру мақсатында бөбекжай директоры Орынбасар Атенеовна Азимбаев «Дөңгелек үстел» өткізді.

2023 жылы маусым айында сыбайлас жемқорлыққа қарсы заң туралы педагогтардың пікір көз-қарастарын білу мақсатында бөбекжай педагогтары арасында «Мемлекеттегі қызметтегі этикалық бақылау - сыбайлас жемқорлықтың алдын алу негізі» педагогтар арасында пікір талас отырысы өтті.

2023 жылы тамыз айында педагог Даржан туkenовна Хамзина ата-аналармен «Сыбайлас жемқорлығы жоқ ел-өркендеуші ел» атты ата-аналар арасында дөңгелек үстел өткізді.

2023 жылы қыркүйек айында «Жемқорлыққа жол жоқ!» педагог Замзагүл балташевна Оскикбаева баяндама жасады.

БАҚ-та мақалалар жариялау:

«Шахтинский вестник» газеті № 46. 24.11.2023 жылы «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы бірге күресейік» атты мақаланы Шамшат Жандуллаевна Шарапатова жергілікті басылымға жарияланды.

Алдағы уақытта келесі ата-аналармен кездесу сәуір айына жоспарланып отыр. Бұл кездесудегі Отбасындағы сыбайлас жемқорлыққа қарсы мүлдем төзбеушілік құндылықтарын тәрбиелеу» мақсатында жаднамалар тарату.

shahtinsk_gulder@krg.gov.kz, <http://shahtinsk-gulder.kz/kz/>

Директордың м.а.



О.А. Азимбаева